- 1 **D**ecendum hoc in Leuteratione tam stricte ob-servari debet, ut nee à judice, nec à partibus, vel per compromissum prorogari queat, Dan. Moller. bic n. 7. Modest. Pistor. part. 4. quest. 152. num. 1. & seq. Dom. Arum. part. 1. decis. 3. num. 6. † Quoni-am terminus hic pro forma à lege est præscriptus, qui  
2. nunquam omitti, nec judicantis & partium arbitrio immutari potest, c. indultum 17. de Reg. jur. in sexto.  
3 Andr. Gail. lib. 1. observat. 140. n. 1. † Quin & conti-nuum est hoc tempus descendii ad leuterandum in-dultum, adeoque etiam ignorantie currit, Matth. Col. part. 2. decis. 291. Dan. Moller. bic n. 6. Matth. Berlich. part. 1. conclus. 49. n. 20. † Nec habet, quod conqueri aut ignorantiam prætendere possit, qui ad publica-tionem sententie citatus nec per se, nec per suum.  
4 procuratorem comparuerit, † cum mora & negli-gentia cuique sua sit nociva, l. in condemnatione 173. §.  
5 unicuique 2. ff. de reg. jur. † imo nec procuratoris ne-gligentia, qui intra decendum leuterare omisit, do-minum excusat, licet ei detur regressus adversus pro-curatorem, † nisi appareat; ipsum non esse solvendo, Carpz. Definit. Vol. I.

quo casu propter negligentiam procuratoris, domi-no competit restitutio in integrum, ut probat Hart. Pist. part. 1. q. 36. † Aliter res se habet, si nec pro-curator nec dominus ad publicationem sententie ci-tatus fuerit; Ecquis enim tum negabit, à die scien-tiae demum absenti decendum currere incipere? Autb. bodie ubi Dd. C. de appellat. Dan. Moller. bic n. 10. Ita Domini in causa Ernesti Kippers Erben contra Christo-phorum Herolden / ventilata in Praetorio Lipsiensi, Mens. Febr. Anno 1629. (Verba sent. Dass die eingewandte Leute-rung zulässlich/uc.)

Ita in causa Bernhardi Degen Kolbens contra Hansen Hae-gen Kolben zu Voigtsberg/Mens. Sept. Anno 1632.

## DEFINIT. XV.

*Non currit decendum ei, qui justè ex causâ impeditus fuit Leuterationem interponere.*

- 1 **Q**uod dixi, tempus descendii ad leuterandum es-  
se continuum, Defin. 13. † id limitandum vi-  
detur in casu, quo quis fuerit in gravamine succe-sivo, puta Carceratione, Dan. Moller. bic n. 11. † Nam 3 qui in carcere est, singulis diebus de novo gravari di-citur, si injuste detineatur, juxta tradita Matth. Col. de process. execut. part. 2. cap. 3. n. 156. † Quare sem-per carceratus dicitur esse intra hos decem dies, et iam sibi sint lapsi 30. anni, Moller. bic n. 20. † Planè, 5 nec leuterare impedito currit decendum, putè si quis propter incursum hostium, parentiam advocati, pestem, morbum santicum, &c. leuterationem in-terponere non potuerit, qui certè post decendum adhuc est audiendus. † Justum siquidem impedi-6 mentum à mora aliquem excusat, Gloss. in l. quod te 5. ff. sc. p. etat. & ibid. Jason. num. 30. † Ergo etiam 7 à poena moræ, quæ est amissio leuterationis, Defin. proced.